
UCHWAŁA NR XI/82/2019
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. 2019 poz.869 ze zm.) – Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31 781 379,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 959 407,29 złdochody majątkowe w wysokości 1 821 972,00 zł

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35 865 066,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 29 656 170,29 złwydatki majątkowe w wysokości 6 208 896,00 zł

§ 2. Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 3. Deficyt budżetowy gminy wynosi 4 083 687,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytu w wysokości 3 021 988,00  zł,

2) wolnych  środków w wysokości 1 061 699,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 737 853,00 zł i rozchody w wysokości 1 654 166,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Werbicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 5351



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 72 330,00 71,00

Urzędy wojewódzkie 20 530,00 71,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 530,00 71,00

852 Pomoc społeczna 790 225,91 9 360,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 327,00 9 360,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

95 628,00 9 360,00

855 Rodzina 8 330 665,00 21 011,00

Karta Dużej Rodziny 616,00 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

616,00 149,00

Wspieranie rodziny 254 220,00 20 862,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 20 862,00

31 750 937,29 30 442,00

20 862,00

Razem: 31 781 379,29

85503 765,00

765,00

85504 275 082,00

85219 123 687,00

104 988,00

8 351 676,00

75011 20 601,00

20 601,00

799 585,91

Rozdział Po zmianie

72 401,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/82/2019 Rady 

Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 30 października 

2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5351



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 089 464,00

Drogi publiczne gminne 2 071 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 572 100,00

Zakup usług remontowych 205 000,00

Zakup usług pozostałych 97 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 797 619,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 797 619,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 300,00

Administracja publiczna 4 644 330,00

Urzędy wojewódzkie 20 530,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 752,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 354 950,00

Zakup usług pozostałych 142 600,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 480,00

Oświata i wychowanie 8 403 929,84

Szkoły podstawowe 4 939 766,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155 614,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/82/2019 Rady 

Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 30 

października 2019r.

80101 558,00 4 940 324,00

3020 1 300,00 156 914,00

4440 1 002,00 71 482,00

801 446,00 8 404 375,84

4300 36 000,00 178 600,00

4410 2 000,00 9 000,00

4010 71,00 17 823,00

75023 39 002,00 4 393 952,00

750 39 073,00 4 683 403,00

75011 71,00 20 601,00

70005 -28 586,00 769 033,00

4210 -28 586,00 210 714,00

4300 14 000,00 111 000,00

700 -28 586,00 769 033,00

4210 -34 000,00 538 100,00

4270 20 000,00 225 000,00

600 0,00 2 089 464,00

60016 0,00 2 071 004,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5351



Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 190,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00

Zakup usług zdrowotnych 3 900,00

Zakup usług pozostałych 52 190,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 860,00

Różne opłaty i składki 8 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 435,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 611 008,00

Zakup usług pozostałych 9 780,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00

Gimnazja 748 177,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 311,004440 -17,00 27 294,00

4360 -100,00 1 050,00

80110 -17,00 748 160,00

80103 -400,00 610 608,00

4300 -300,00 9 480,00

4430 -700,00 7 700,00

4440 358,00 135 793,00

4300 -1 500,00 50 690,00

4360 -800,00 3 060,00

4240 -300,00 2 400,00

4280 200,00 4 100,00

4170 5 600,00 14 200,00

4210 -3 600,00 158 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5351



Dowożenie uczniów do szkół 819 450,00

Zakup usług pozostałych 720 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 477 831,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 744,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 377,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

199 099,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 980,00

Zakup usług pozostałych 3 700,00

Pozostała działalność 91 728,00

Zakup usług pozostałych 28 570,00

Pomoc społeczna 1 902 387,91

Ośrodki pomocy społecznej 610 255,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 162,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00

Zakup usług pozostałych 28 362,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 091,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 325 467,00854 0,00 325 467,00

4300 -3 000,00 25 362,00

4440 468,00 9 559,00

4170 3 000,00 5 100,00

4210 9 360,00 36 260,00

85219 8 993,00 619 248,00

4010 -835,00 398 327,00

4300 -200,00 28 370,00

852 8 993,00 1 911 380,91

4300 1 000,00 4 700,00

80195 -200,00 91 528,00

80150 0,00 199 099,00

4010 -1 000,00 127 980,00

3020 400,00 2 144,00

4440 105,00 7 482,00

4330 14 000,00 24 000,00

80148 505,00 478 336,00

80113 0,00 819 450,00

4300 -14 000,00 706 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5351



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
75 500,00

Stypendia dla uczniów 70 640,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Rodzina 8 667 856,00

Świadczenie wychowawcze 4 633 727,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 519 613,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 618,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00

Karta Dużej Rodziny 1 546,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 616,00

Wspieranie rodziny 315 164,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 873,004110 730,00 8 603,00

4010 149,00 765,00

85504 811,00 315 975,00

4440 214,00 4 364,00

85503 149,00 1 695,00

85502 -536,00 3 519 077,00

4010 -750,00 137 868,00

85501 92,00 4 633 819,00

4440 92,00 1 871,00

3240 6 000,00 6 000,00

855 516,00 8 668 372,00

3240 -6 000,00 64 640,00

85416 6 000,00 6 000,00

85415 -6 000,00 69 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5351



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

Zakup usług pozostałych 900,00

Podróże służbowe krajowe 3 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 137 256,00

Pozostała działalność 1 978 756,00

Zakup usług pozostałych 46 420,00

35 834 624,29Razem: 30 442,00 35 865 066,29

90095 10 000,00 1 988 756,00

4300 10 000,00 56 420,00

4440 61,00 1 247,00

900 10 000,00 3 147 256,00

4300 -200,00 700,00

4410 -450,00 2 830,00

4120 20,00 1 086,00

4210 650,00 2 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5351



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 825,00

75101 1 385,00

1 385,00

75108 37 825,00

75011 20 601,00

20 601,00

76 547,00

01095 1 041 664,54

1 041 664,54

20 601,00

Rozdział Wartość

1 041 664,54

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XI/82/2019 Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński z dnia 30 października 

2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5351



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

85215 5 196,91

5 196,91

85219 7 299,00

85195 600,00

600,00

12 495,91

80153 31 596,84

31 596,84

600,00

75113 37 137,00

37 137,00

31 596,84

75109 200,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5351



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 84 174,00

765,00

85504 254 220,00

254 220,00

85502 3 377 676,00

3 377 676,00

85503 765,00

4 576 179,00

7 299,00

8 293 014,00

85501 4 576 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5351



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 9 476 519,29

84 174,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5351



Wartość

1 041 664,54

1 041 664,54

10 000,00

1 719,00

245,00

3 660,79

4 800,00

1 021 239,75

20 601,00

20 601,00

17 823,00

2 778,00

0,00

76 547,00

1 385,00

1 000,00

170,00

215,00

37 825,00

22 600,00

1 453,66

196,74

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/82/2019 Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński z dnia 30 października 2019r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5351



8 456,59

4 293,21

500,00

324,80

200,00

125,38

21,55

3,07

50,00

37 137,00

22 600,00

1 343,28

178,94

7 814,28

4 374,10

500,00

326,40

31 596,84

31 596,84

3 979,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5351



312,81

27 304,23

600,00

600,00

280,00

320,00

12 495,91

5 196,91

5 093,91

103,00

7 299,00

7 191,00

108,00

8 293 014,00

4 576 179,00

4 508 534,00

43 119,00

4 500,00

7 682,00

1 089,00

4 930,00

4 000,00

1 500,00

825,00

3 377 676,00

3 276 292,00

63 807,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5351



6 000,00

10 944,00

1 633,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

1 000,00

765,00

765,00

254 220,00

246 000,00

6 982,00

1 204,00

34,00

0,00

84 174,00

84 174,00

9 476 519,29

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5351



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2019 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 31 781 379,29

2. Planowane wydatki 35 865 066,29

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -4 083 687,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 083 687,00

5 737 853,00

1. Kredyty § 952 3 021 988,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 24 355,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 691 510,00

1 654 166,00

1. Spłaty kredytów § 992 733 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 741 166,00

4. Udzielone pożyczki § 991 180 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XI/82/2019 Rady Gminy 

Lidzbark Warmiński z dnia 30 

października 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5351


		2019-11-08T08:11:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




